

«ТАСДИКЛАНДИ»

**Шахрисабз шаҳрининг тарихий
киемини ободонлаштириш,
кукаламзорлаштириш ва саклаш
департаменти директори**

Н. Сатторов

2022 йил



**Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Заргарлик МФЙ ҳудудида
«Обод маҳалла» давлат дастури асосида пиёдалар
йулаги куриш ишлари учун**

ТАНЛОВ ХУЖЖАТИ

- 1. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 2. Маълумот ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 3. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 4. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 5. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 6. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 7. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 8. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 9. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...
- 10. Таълим ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай, таълимнинг ҳақиқатини яширмай...

Башқарувчи таълимчи раҳбар

Н. Сатторов

2022 йил

**Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини ободонлаштириш,
кукаламзорлаштириш ва саклаш департаменти**

(буюртмачи номи)

ТАНЛОВ ЭЪЛОН КИЛАДИ

**Объект номи – Шахрисабз шаҳар Заргарлик МФЙ худудида пиёдалар йулаги
қуриш**

Объектнинг бошланғич нархи – 194 000 000 сум;

Ишларни тугаллаш муддати – 30 кун

Буюртмачи: **Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини ободонлаштириш,
кукаламзорлаштириш ва саклаш департаменти**
(Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй)

Молиялаштириш манбаси: Бюджет

- Танлов иштирокчилари қуйидаги талабларга лойиқ бўлишлари лозим: иш (хизмат)лари бажариш учун зарур бўлган меҳнат ресурслари ва мутахассисларнинг мавжудлиги, мутахассисларнинг етарли касбий ва техникавий малакага, молиявий имкониятларга, шартнома тузиш юзасидан фуқаролик-муомала лаёқати ваколатларига эга ва тажрибали бўлишлари шарт.
- Танлов иштирокчилари Электрон ретинга киритилган бўлиши, қурилиш пудрат ташкилотларининг руйхатини ва электрон рейтинг тоифаси ҳақидаги ахборотни тақдим этиши шарт.
- Маҳаллий хизмат курсатиш ташкилотлари танловда қатнашганда, танлов таклифларини баҳолашда маҳаллий танлов иштирокчиларига қуйидаги нарх курсаткичлари ҳисобга олинади.
- Танлов иштирокчиси хизмат курсатиш иш турларини қўздан кечирини туғрисида маълумотга эга бўлиши шарт.
- Танлов иштирокчилари танловда қатнашини туғрисидаги таклифлари ва танлов ҳужжатлари буйича суровномалар билан танлов ташкилотчиси мукамал ва жорий таъмирлаш ишлари буйича Ободонлаштириш департаментига қуйидаги манзил буйича мурожаат этишлари мумкин:
- Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй, +998 97 881 62 60
- Тасдиқланган танлов ҳужжатлари буюртмачи томонидан жойлаштириладиган давлат харидлари буйича махсус ахборот порталидан юқлаб олишлари мумкин.
- Таклифлар танлов ташкилотчиси томонидан юқоридаги манзилда танлов эълонида чоп этилган кун ва вақтига қадар қабул қилинади.

Эълон «xarid.uzex.uz» махсус ахборот порталида берилган.

Буюртмачи ташкилот раҳбари:



Н. Сатторов

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини
ободонлаштириш, кукаламзорлаштириш ва
сақлаш департаменти директори

Н. Сатторов

2022 йил



**Шахрисабз шаҳар Заргарлик МФЙ худудида пиёдалар йулаги қуриш
ишлари учун танловга қатнашадиган ташкилотларга
қуйиладиган талаблар:**

1	Ташкилот номи	Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини ободонлаштириш, кукаламзорлаштириш ва сақлаш департаменти
2	Манзили	Қашқадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Заргарлик МФЙ
3	Хизмат қуратиш тури	Пиёдалар йулаги қуриш ишлари
4	Танловда қатнашиш талаблари	<p>Қорхонанинг тулик юридик манзили банк ва солиқ реквизити, телефон рақами гувоҳномаси ва солиқ ИНН кредиторлик қарздорлиги тугрисида маълумот ва тижорат таклиф</p> <p>Солиқ ва бошқа мажбурий туловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тугрисида солиқ идорасини маълумотномаси ва бажариладиган ишларга I йиллик қафолат</p> <p>Қуриш ишларини бажариш учун зарурий техник ва малакали ишчи ходимларнинг мавжудлиги ва уларнинг сони тугрисида маълумот</p> <p>Танловга қуйиладиган объектни урганганлик тугрисида маълумотнома (тасдиқланган бўлиши шарт)</p> <p>Шу турдаги ишларни бажарганлик тугрисида маълумот (Ф-2, Ф-5) тақдим этиш</p>

Т/р	Булим номи	Булимга изоҳлар
1	Буюртмачи:	Шахрисабз шаҳрининг тарихий қисмини ободонлаштириш, кукаламзорлаштириш ва саклаш департаменти
2	Объект номи:	Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Заргарлик МФЙ ҳудудида пиёдалар йулаги қуриш ишлари
3	Танлов тартиб рақами:	
4	Танлов тури:	Электрон танлов орқали танлов утказилади.
5	Танлов ҳужжатларини электрон шаклда юклаб олиш манзиллари:	«xarid.uzex.uz» махсус ахборот портали Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй
6	Танловни утказиш манзили, жойи ва муддати:	Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй «xarid.uzex.uz» элон чоп этилган кундан 5 (беш) кун утиб
7	Танлов иштирокчилари томонидан 3 % гаров суммаси туланганлик:	3%
8	Танлов утказиш тугрисидаги эълон чоп этишга рухсат этилади:	«xarid.uzex.uz» махсус ахборот портали
9	Танловда иштирок этишга қуйидаги танлов иштирокчиларига рухсат этилади:	Танловда гувоҳномаси бор ташкилотлари иштирок этишлари мумкин.
10	Лицензия талаб этиладиган иш турлари (агар мавжуд бўлса):	Мавжуд эмас.
11	Танлов иштирокчиларининг танлов ҳужжатлари буйича тушинтиришлар олиш муддати:	Таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида 1 кун олдин
12	Танлов таклифларини такдим қилиш муддатлари:	Таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида 1 кун олдин
13	Танлов ҳужжатининг тили:	Ўзбек/Рус тили
14	Танлов таклифининг амал қилиш муддати	Танлов таклифлари очилган кундан бошлаб 10 кундан кам бўлмаслиги керак
15	Танлов таклифларини қабул қилиш вақти ва манзили:	Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй «xarid.uzex.uz» эълон чоп этилган вақтдан 5 (беш) кун мобайнида
16	Танлов таклифларини очиш манзили:	Шахрисабз шаҳар Зеболик кучаси 33 уй
17	Танлов иштирокчиларининг молиявий қисмларини очилишига рухсат этиладиган танлов иштирокчилари	Қуриш ишлари буйича малақаси 3 йилдан кам бўлмаган ташкилотларга рухсат этилади.
18	Буюртмачининг объект буйича бошланғич нархи	194 000 000
19	Буюртмачи томонидан белгиланган қурилиш муддати	30 кун
20	Молиялаштириш манбаси:	Бюджет маблағлари ҳисобидан
21	Лойиҳани молиялаштириш тартиби:	Қуриш ишларининг қийматининг 30% миқдорида аванс ва иш тугагандан сунг 70 % миқдорида тулаб берилади.
22	Шартнома тили	Ўзбек тили
23	Шартнома валютаси	Ўзбек суми

Буюртмачи ташкилот раҳбари:



И. Сатторов

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН ПО АРХИТЕКТУРЕ И СТРОИТЕЛЬСТВУ



ARCHITECT
STATE MANAGEMENT

ОБЩЕСТВО ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

**СМЕТНАЯ
ДОКУМЕНТАЦИЯ**

ОБЪЕКТ:

СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕШЕХОДНОГО ТРОТУАРА
НА ТЕРРИТОРИИ МСГ " ЗАРГАРЛИК "
В Г. ШАХРИСАБЗЕ

КНИГА № 1

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ,
ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ,
ВЕДОМОСТЬ РАСХОДА МАТЕРИАЛОВ

ДИРЕКТОР:

А. МУРТАЗАЕВ

НАЧАЛЬНИК СМЕТНОГО ОТДЕЛА

С. АДИЛОВ



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Объект: Строительство пешеходного тротуара на территории МСГ "Заргарлик" в г. Шахрисабзе.

Источник финансирования:

Заказчик: Департамент «Благоустройство» г. Шахрисабз

Срок производства работ:

Начало - 2-квартал 2022 г

Окончание - 3-квартал 2022 г.

Расчет выполнен «Методических рекомендации по определению расчетной стоимости строительства объектов текущих ценах для использования их организациями заказчиков и подрядчиков при заключении подрядных договоров, по результатам торгов и составления адресных списковстроек». Подготовленных во исполнение постановления Кабинета Министров Республика Узбекистан №261 от 11.06.03 г. «О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений», утвержденных и внесенных в действие приказом №70 от 10.12.2003 г. Госархитектстроя Республики Узбекистан.

Цены на строительные материалы и материально – технические ресурсы приняты согласно Каталог текущих цен на материально – технические ресурсы, применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан за 1 квартал 2022 года и биржевые цены второго квартального периода.

Стоимость «**Строительство пешеходного тротуара на территории МСГ "Заргарлик" в г. Шахрисабзе**» в текущих ценах с учетом налога на добавленную стоимость определена в размере **200 000 000 сум** в текущих ценах.

Определенная сметная стоимость «**Строительство пешеходного тротуара на территории МСГ "Заргарлик" в г. Шахрисабзе**» в текущих ценах является основанием для финансирования после получения утвержденного экспертного заключения.

Решение об утверждении окончательной договорной цены строительно-монтажных работ, финансируемых местным бюджетом, принимает комиссия, решение которой будет являться основанием для выделения финансирования на осуществление строительно-монтажных работ.

Составил:



СВОДНЫЙ РАСЧЕТ

НА СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕШЕХОДНОГО ТРОТУАРА ТЕРРИТОРИИ МСГ "ЗАРГАРЛИК" В Г. ШАХРИСАБЗЕ

№	Наименование объекта	Основная заработная плата рабочих-строителей	Эксплуатация машин и механизмов и перевозка грузов	Строительные материалы, изделия и конструкции	Перевозка грузов	Затраты на оплату расходов 2%	Транспортные услуги 5%	Итого прямые затраты (СМР)	Прочие затраты и расходы попутника 22,16%	Итого прочих затрат	Строительные страхования объекта 0,0032	Прочие затраты и расходы заказчика 3%	Коэффициент риска инфляции 5%	Оборудования и мебели	Транспортные услуги на оборудование 2%	Итого всеми затратами и оборудованием	Налог к доплате по ставке 15%	Всего стоимость по объекту в текущих ценах
1	Пешеходный тротуар	12043,3	12163,52	106324,21	120,285	2126,48	5316,211	138094,02	30601,63	168696	0	0	0	0	0	168695,7	25304,35	194000
	Итого	12043,3	12163,52	106324,21	120,285	2126,48	5316,211	138094,02	30601,63	168696	0	0	0	0	0	168695,7	25304,35	194000
	Прочие затраты проектировщика с проведением экспертного заключения																	6000,0
	Итого всеми затратами																	200000,0

Всего стоимость с НДС 200 000,000 тыс. сум



Заказчик: Не найдено

Подрядчик: Не найдено

СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕШЕХОДНОГО ТРОТУАРА ТЕРРИТОРИИ МСГ "ЗАРГАРЛИК" В Г. ШАХРИСАБЗЕ

наименование (объекта) Straßen (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 4

на ПЕШЕХОДНЫЙ ТРОТУАР ЗАРГАРЛИК

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
УЧАСТОК №1							
ПЕШЕХОДНЫЙ ТРОТУАР ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 330 М ШИРИНОЙ 1,5 М							
1	E01-02-027-5	ПЛАНИРОВКА ЗЕМЛЯНОГО ПОЛОТНА ТРОТУАРОВ ПРУЖИНУЮ	1000 М2		0,5049	2526233,04	1275405,06
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	123	62,1027	20538,48	1275405,06
2	E27-04-001-3	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ ТОЛЩ 400 ММ	100 М3		1,98	5627342,85	11142138,85
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,4	38,512	20538,48	383393,14
2.2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВт /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	1,53	3,069	163562,00	501971,70
2.3	00112	АВТОКОМУРЧУВКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	4,76	9,4248	72437,00	682704,24
2.4	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ КОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	7,08	14,0184	185000,00	2593404,00
2.5	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОВОКОВЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	1,8018	97872,00	176345,77
2.6	09219	ВОДА	М3	7	13,86	1500,00	20790,00
2.7	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	128	253,44	23968,00	6581329,92
3	E27-04-001-4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ ТОЛЩ 50 ММ	100 М3		0,2475	13040404,89	3227506,21
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	21,6	5,348	20538,48	109798,71
3.2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВт /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	1,79	0,44303	163562,00	72462,06
3.3	00112	АВТОКОМУРЧУВКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	2,46	0,60883	72437,00	44103,27
3.4	00258	БОЛЬШОДЕРЫ 79 КВт /108 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,35	0,59163	103272,00	61228,83
3.5	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ КОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	12,21	3,02198	185000,00	239065,38
3.6	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОВОКОВЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	0,22523	97872,00	22043,22
3.7	09219	ВОДА	М3	7	1,7325	1500,00	2398,73
3.8	12699	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	М3	119	29,4525	80000,00	2254200,00
4	E31-01-088-1	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОБИРУЮЩЕЙ ПРОСЛОЙКИ ИЗ РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА ПИЛА ТОЛЩИНОЙ 200 МК	1000 М2		0,495	13195497,67	6531771,26
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,13	4,02435	20538,48	82654,03
4.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,12373	54548,00	6750,31
4.3	32543	ПРОВОДКА ИЗ НИЗКОУПЛОТНОЙ СВЕЛЛОЙ СТАЛИ ЛОС, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д.1,1 ММ	ТМ	0,016	0,00792	9890000,00	77616,00
4.4	35313	ПОЛОТНО НЕУПЛОТНЕННОЕ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА "ДОРНИТ-2"	10 М2	110	54,43	118891,66	6364751,09
5	E27-06-002-17	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫМИ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ ПРИ 10 СМ	1000 М2		0,495	130451531,93	64573508,31
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	302	149,49	20538,48	3070297,38
5.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	18,71	9,26143	655,00	6066,23
5.3	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОВОКОВЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	22,3	11,8383	97872,00	1080360,07
5.4	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	3,2	1,584	54548,00	86404,03
5.5	09219	ВОДА	М3	178	88,11	1500,00	132165,00
5.6	30639	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	12,2	6,039	130000,00	785970,00
5.7	30653	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,3 М, ШИРИНОЙ 75-130 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,19	0,09403	2791304,00	256372,14
5.8	36180	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ БЕРЕЗЫ ИЛИ ЛИПЫ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ, I СОРТА	М3	0,24	0,1188	2791304,00	450406,92
5.9	41353	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ ПОКРЫТИЙ)	М3	204	100,98	380374,00	38606166,32
6	E27-06-002-18 10 КубС = 10 КубМ = 10 КРМ = 10	ВЫЧИСЛЯЕТСЯ ПОЗИЦИЯ ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 1 СМ ИСКЛЮЧАТЬ К НОРМЕ E27-06-002-17 К-10	1000 М2		-0,495	61522237,84	-30453507,33
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	33	-26,233	20538,48	-538827,02
6.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	11,6	-3,742	655,00	-3761,01
6.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	1,5	-8,7423	54548,00	-40301,89
6.4	30639	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	3,9	-2,9205	130000,00	-379663,00

6.3	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,1	-0,0495	3791304,00	-187669,53
6.6	41333	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ ПОКРЫТИЙ)	М3	192	-30,49	589374,00	-2930393,26
7	E27-06-009-1	УКЛАДКА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ СЕТКИ В ЦЕМЕНТОБЕТОННОЕ ДОРОЖНОЕ ПОКРЫТИЕ	1000 М2		0,495	260202,63	128809,30
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС				
7.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	12,43	6,13285	20538,48	126770,19
8	03673	СЕТКА С ЯЧЕЙКАМИ 150X150 ММ ИЗ СТАЛЬНОЙ ПРОВОДКИ ВР-I ДИАМ. 4 ММ	М2		495	14680,00	7227000,00
9	E27-06-005-1	ПРИ УХОДЕ ЗА ЦЕМЕНТОБЕТОННЫМ ОСНОВАНИЕМ ИЛИ ПОКРЫТИЕМ (ЗАСЫПКОЙ ПЕСКОМ И ПОЛИВКОЙ ВОДОЙ) ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-06-002-1 ПО 27-06-002-16	1000 М2		0,495	13130394,76	6499545,40
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС				
9.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	97,7	48,3613	20538,48	993271,70
9.3	01133	МАШИНЫ ПОЛИВОМОСЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	3,3	1,6333	72437,00	118325,84
9.4	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	20,9	10,3433	97872,00	1012534,78
9.5	032672	ПЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	М2	0,07	0,03463	54548,00	1890,09
9.6	09219	ВОДА	М3	1100	544,5	4800,00	2612600,00
9.7	31929	ГОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ДОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННОЙ ПЭ-330	М2	179	88,11	1500,00	132165,00
9.8	45649	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	8	3,96	4800,00	19000,00
10	E01-02-057-3	УБОРКА ПЕСКА С ПОКРЫТИЯ ВРУЧНУЮ	100 М3		0,2475	3162925,92	782824,17
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	134	38,113	20538,48	782824,17
11	E01-01-181-13	ПОГРУЗКА ПЕСКА НА АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ПОГРУЗЧИКОМ "К-701-ЖС" С КОШИМ ЕМКОСТЬЮ 1,7 М3, ГРУЗКА ГРУНТОВ I	1000 М3		0,02475	505610,26	12513,80
11.1	02689	ПОГРУЗЧИК ОДНОКОЛЕСНЫЙ ДИЗЕЛЬНЫЙ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ КОДУ К-701-ЖС 1,7 М3	МАШ-ЧАС	4,98	0,17276	72437,00	12513,80
12		ПЕРЕВОЗКА ПЕСКА В РЕЗЕРВ ДО 2 КМ	ТН		37,125	1782,00	66156,78
Итого по разделу " ПЕШЕХОДНЫЙ ТРОТУАР ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 330 М ШИРИНОЙ 1,5 М"							
УЧАСТОК №2							
ПЕШЕХОДНЫЙ ТРОТУАР ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 215 М ШИРИНОЙ 1,5 М							
13	E01-02-027-5	ПЛАНИРОВКА ЗЕМЛЯНОГО ПОЛОЖИЯ ТРОТУАРОВ ВРУЧНУЮ	1000 М2		0,32895	2526233,04	831004,36
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	123	40,46093	20538,48	831004,36
14	E27-04-001-2	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ ТОЛЩ. 300 ММ	100 М3		0,0675	5627342,85	5444454,21
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,4	13,932	20538,48	286142,10
14.2	00107	АВТОРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /133 Л.С/	МАШ-ЧАС	1,53	1,49962	163562,00	243281,66
14.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	4,76	4,6833	72437,00	333394,12
14.4	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ КОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	7,09	6,5499	183000,00	1267231,50
14.5	01133	МАШИНЫ ПОЛИВОМОСЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	0,88043	97872,00	86168,98
14.6	09219	ВОДА	М3	7	6,7725	1500,00	10138,73
14.7	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	128	123,84	25968,00	3215877,17
15	E27-04-001-4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ШЕБНЯ ТОЛЩ. 50 ММ	100 М3		0,16125	13040404,89	2102765,29
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	21,6	3,483	20538,48	71335,33
15.2	00107	АВТОРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /133 Л.С/	МАШ-ЧАС	1,79	0,28864	163562,00	47210,13
15.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	2,46	0,39668	72437,00	28733,93
15.4	00238	БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,33	0,37894	183272,00	38991,51
15.5	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ КОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	12,21	1,96886	183000,00	364239,56
15.6	01133	МАШИНЫ ПОЛИВОМОСЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	0,14674	97872,00	14361,49
15.7	09219	ВОДА	М3	7	1,12873	1500,00	1603,13
15.8	12699	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	М3	119	19,18873	80000,00	1335100,00
16	E31-01-088-1	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИОННОЙ ПРОСЛОЙКИ ИЗ РУДНОГО МАТЕРИАЛА ПЛА ТОЛЩИНОЙ 300 МК	1000 М2		0,3225	13195497,67	4255548,00
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,13	2,62193	20538,48	33830,33
16.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,23	0,88963	54548,00	4207,93
16.3	32543	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СВЕТОЛОЙ СТАЛИ АС-1; ТЕПЛОТЕХНИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАМЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,016	0,00316	9800000,00	30368,00
16.4	35515	ПОЛОТНО НИЛОПРОВОЙНОЕ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА "ДОРНИТ-2"	10 М2	110	33,473	116891,66	4146731,71
17	E27-06-002-17	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ ПРИ 10 СМ	1000 М2		0,3225	130451531,93	42070619,85
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	392	97,393	20538,48	2000343,28
17.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	18,71	6,03398	633,00	3932,23
17.3	01133	МАШИНЫ ПОЛИВОМОСЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	22,3	7,19173	97872,00	703870,96
17.4	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	3,2	1,832	54548,00	36293,54
17.5	09219	ВОДА	М3	178	37,403	1300,00	86107,50
17.6	20639	ЦЕПЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	12,2	3,9345	130000,00	511483,00
17.7	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,19	0,06128	3791304,00	232312,13
17.8	36180	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ БЕРЕЗЫ ИЛИ ДУГА ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ДВУГОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ, I СОРТА	М3	0,24	0,0774	3791304,00	293446,93

17.9	41333	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ ПОКРЫТИЙ)	M2	204	63,79	580374,00	38182803,46
18	E27-06-002-18 10 КУРС = 10 К/М = 10 КРМ = 10	ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 1 СМ ИСКЛЮЧАТЬ К НОРМЕ E27-06-002-17 К-10	1000 M2		-0,3225	61523237,84	-19840921,70
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	33	-17,0923	20338,48	-351053,97
18.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	11,6	-3,741	635,00	-2430,36
18.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	1,5	-0,48373	34348,00	-26387,60
18.4	30639	ЦЕПЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	M2	5,9	-1,90273	130900,00	-247337,30
18.5	30633	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ДВУХСЛОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,3 М, ШИРИНОЙ 75-130 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	M3	0,1	-0,03223	3791304,00	-122269,33
18.6	41333	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ ПОКРЫТИЙ)	M3	102	-32,893	580374,00	-19091402,73
19	E27-06-009-1	УКЛАДКА МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОЙ СЕТКИ В ЦЕМЕНТОБЕТОННОЕ ДОРОЖНОЕ ПОКРЫТИЕ	1000 M2		0,3225	360302,63	83915,36
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	12,43	4,90868	20338,48	82332,60
19.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,02902	34348,00	1381,26
20	03673	СЕТКА С ЯЧЕЙКАМИ 150X150 ММ ИЗ СТАЛЬНОЙ ПРОВОДКИ ВР-1 ДИАМ. 4 ММ	M2		322,5	14600,00	4708500,00
21	E27-06-005-1	ПРИ УХОДЕ ЗА ЦЕМЕНТОБЕТОННЫМ ОСНОВАНИЕМ ИЛИ ПОКРЫТИЕМ (ЗАСЫПКОЙ ПЕСКОМ И ПОЛИВНОЙ ВОДОЙ) ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-06-002-1 ПО 27-06-002-16	1000 M2		0,3225	13130394,76	4234052,31
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	97,7	31,30923	20338,48	647131,36
21.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	3,3	1,06423	72437,00	77091,00
21.3	01133	МАШИНЫ ПОЛИВНОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	20,9	6,74023	97872,00	639081,73
21.4	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	0,07	0,02238	34348,00	1231,42
21.5	032672	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	M2	1100	334,73	4890,00	1702000,00
21.6	09219	ВОДА	M3	178	37,405	1500,00	86107,30
21.7	31929	ГОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОКОЛЛЕЦИОННЫЙ ПР-330	M2	8	2,58	4800,00	12384,00
21.8	43049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	M3	50	16,123	65000,00	1048123,00
22	E01-02-057-2	УБОРКА ПЕСКА С ПОКРЫТИЯ ВРУЧНУЮ	100 M3		0,16125	3162925,92	500021,80
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	134	24,8323	20338,48	310021,80
23	E01-01-181-13	ПОГРУЗКА ПЕСКА НА АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ПОГРУЗЧИКОМ "К-701-3СТ" С КОШИМ ЕМКОСТЬЮ 1,7 М3, ГРУЗКА ГРУНТОВ I	1000 M3		0,01613	595616,26	8152,97
23.1	02889	ПОГРУЗЧИК ОДНОКОВШОВОЙ ДВИГАТЕЛЬ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ К-701-3СТ 1,7 М3	МАШ-ЧАС	6,98	0,11253	72437,00	8152,97
24		ПЕРЕВОЗКА ПЕСКА В РЕЗЕРВ ДО 2 КМ	TN		24,1875	1782,00	43102,13
Итого по разделу " ПЕШЕХОДНЫЙ ТРОТУАР ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 215 М ШИРИНОЙ 1,5 М "							
УЧАСТОК №3							
ПЕШЕХОДНЫЙ ТРОТУАР ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 75 М ШИРИНОЙ 1,5 М							
25	E01-02-027-5	ПЛАНИРОВКА ЗЕМЛЯНОГО ПОЛОТНА ТРОТУАРОВ ВРУЧНУЮ	1000 M2		0,11475	2526233,04	289885,24
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	123	14,11423	20338,48	289885,24
26	E27-06-001-2	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ: ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ ТОЛЩ. 250 ММ	100 M3		0,28125	5627342,85	1582090,18
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,4	4,05	20338,48	83180,84
26.2	00107	АВТОРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 ЛС/	МАШ-ЧАС	1,53	0,43394	163362,00	71302,81
26.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	4,76	1,33873	72437,00	80973,03
26.4	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	7,08	1,99123	183000,00	368381,23
26.5	01133	МАШИНЫ ПОЛИВНОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	0,23394	97872,00	23649,11
26.6	09219	ВОДА	M3	7	1,96873	1500,00	2933,13
26.7	12283	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	M3	128	36	25980,00	934848,00
27	E27-06-001-4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ: ИЗ ЦЕБНЯ ТОЛЩ. 50 ММ	100 M3		0,05625	13040404,89	733523,77
27.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	21,6	1,213	20338,48	24954,23
27.2	00107	АВТОРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 ЛС/	МАШ-ЧАС	1,79	0,19069	163362,00	18468,63
27.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	2,46	0,13837	72437,00	10023,47
27.4	00238	БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 ЛС/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,33	0,13219	103272,00	13913,64
27.5	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	12,21	0,69681	183000,00	127060,31
27.6	01133	МАШИНЫ ПОЛИВНОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	0,05119	97872,00	5009,82
27.7	09219	ВОДА	M3	7	0,39373	1500,00	390,63
27.8	12699	ЦЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	M3	119	6,69373	80000,00	533300,00
28	E01-01-088-1	УСТРОЙСТВО ГИДРОКОЛЛЕЦИОННОЙ ПРОСЛОЙКИ ИЗ РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА ПИЛ ТОЛЩИНОЙ 200 МК	1000 M2		0,1125	13195497,67	1484493,49
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,13	0,91463	20338,48	18783,01
28.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,02813	34348,00	1334,16
28.3	32543	ПРОВОДКА ИЗ НИЗКОУПРУГОЙ СТЕЛОВОЙ СТАЛИ ОС.; ТЕРМОУПРУГО ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	TN	0,016	0,0018	9900000,00	17640,00
28.4	33313	ПОЛОТНО НЕЖЕЛТИРОВАННОЕ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА "ДОРНИТ-2"	10 M2	110	12,373	116891,66	1446334,32
29	E27-06-002-17	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫМИ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ ПРИ 10 СМ	1000 M2		0,1125	130481531,93	14675797,34
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	302	31,973	20338,48	697794,86

29.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	18,71	2,10489	453,00	1378,49
29.3	01133	МАШИНЫ ПОЛИВНОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	22,3	2,50873	97872,00	245336,38
29.4	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	3,2	0,26	54548,00	19637,28
29.5	09219	ВОДА					
29.6	30639	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М3	178	20,025	1500,00	30037,50
29.7	36033	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,3 М, ШИРИНОЙ 75-130 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	12,2	1,3723	130000,00	178423,00
29.8	36180	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ БЕРЕЗЫ ИЛИ ЛИПЫ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ, I СОРТА	М3	0,24	0,027	3791304,00	81039,12
29.9	41333	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ ПОКРЫТИЙ)	М3	204	22,93	589374,00	13319381,30
30	E27-06-002-18 10 КвРС = 10 КвМ = 10 КРМ = 10	ВЫЧИСЛЯЕТСЯ ПОЗИЦИЯ ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 1 СМ ВСКЛЮЧАТЬ К НОРМЕ E27-06-002-17 К-10	1000 М2		-0,1125	6152237,84	-6921261,76
30.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС				
30.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	33	-3,9625	20538,48	-172460,69
30.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	11,4	-1,305	653,00	-854,77
30.4	30639	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	МАШ-ЧАС	1,5	-0,16875	34548,00	-9204,98
30.5	36033	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,3 М, ШИРИНОЙ 75-130 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М2	3,9	-0,66375	130000,00	-86287,50
30.6	41333	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ ПОКРЫТИЙ)	М3	0,1	-0,01125	3791304,00	-42632,17
31	E27-06-009-1	УКЛАДКА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ СЕТКИ В ЦЕМЕНТОБЕТОННОЕ ДОРОЖНОЕ ПОКРЫТИЕ	1000 М2		0,1125	368202,63	39272,88
31.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС				
31.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	12,43	1,39837	20538,48	28728,30
32	03673	СЕТКА С ЯЧЕЙКАМИ 150X150 ММ ИЗ СТАЛЬНОЙ ПРОВОДКИ ВР-I ДИАМ. 4 ММ	М2		0,01073	54548,00	552,30
33	E27-06-005-1	ПРИ УХОДЕ ЗА ЦЕМЕНТОБЕТОННЫМ ОСНОВАНИЕМ ИЛИ ПОКРЫТИЕМ (ЗАСЫПКОЙ ПЕСКОМ И ПОЛИВКОЙ ВОДОЙ) ДОБАВИТЬ К НОРМАМ С 27-06-002-1 ПО 27-06-002-16	1000 М2		0,1125	13130394,76	1477168,41
33.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС				
33.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	97,7	10,99125	20538,48	223743,37
33.3	01133	МАШИНЫ ПОЛИВНОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	3,3	0,37125	72437,00	26892,34
33.4	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-ЧАС	20,9	2,35125	97872,00	230121,54
33.5	032672	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	М2	1100	123,75	4800,00	394900,00
33.6	09219	ВОДА					
33.7	31920	ГОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОКОЛОИДНЫЙ ПТ-350	М3	178	20,025	1500,00	30037,50
33.8	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	8	0,9	4900,00	4320,00
34	E01-02-057-2	УБОРКА ПЕСКА С ПОКРЫТИЯ ВРУЧНУЮ	100 М3		0,05625	3162925,92	177914,38
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС				
35	E01-01-181-13	ПОГРУЗКА ПЕСКА НА АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ПОГРУЗЧИКОМ "К-701-ЖСТ" С КОВШОМ ЕМКОСТЬЮ 1,7 М3, ГРУЗКА ГРУНТОВ I	1000 М3		0,00562	505610,26	2846,00
35.1	02689	ПОГРУЗЧИК ОДНОКОЛЕСНЫЙ ДРЕВЕСНЫЙ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ВОЛУ К-701-ЖСТ 1,7 М3	МАШ-ЧАС	4,98	0,03926	72437,00	2846,00
36		ПЕРЕВОЗКА ПЕСКА В РЕЗЕРВ ДО 2 КМ	ТН		8,4375	1782,00	15030,60
Итого по разделу " ПЕШЕХОДНЫЙ ТРОТУАР ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 75 М ШИРИНОЙ 1,5 М"							130655334,00

Заказчик: Не найдено

Подрядчик: Не найдено

СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕШЕХОДНОГО ТРОТУАРА ТЕРРИТОРИИ МСГ "ЗАРГАРЛИК" В Г. ШАХРИСАБЗЕ

наименование (объекта)стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 4

на ПЕШЕХОДНЫЙ ТРОТУАР ЗАРГАРЛИК

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	586,3776	20538,48	12043304,61
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						12043304,61
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	5,83691	163562,00	954697,08
2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	19,58175	72437,00	1418443,22
3	00258	БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	1,09275	105272,00	115035,98
4	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	6,6123	655,00	4331,06
5	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	28,5372	185000,00	5279382,00
6	01135	МАШИНЫ ПОЛИВМОБЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	43,53731	97872,00	4261083,85
7	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,9623	54548,00	107039,54
8	02889	ПОГРУЗЧИК ОДНОКОВШОВЫЙ ДИЗЕЛЬНЫЙ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ К-701-ЗСТ 1,7 М3	МАШ-ЧАС	0,32457	72437,00	23510,88
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						12163523,61
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	032672	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	М2	1023	4800,00	4910400,00
2	03673	СЕТКА С ЯЧЕЙКАМИ 150X150 ММ ИЗ СТАЛЬНОЙ ПРОВОЛКИ ВР-1 ДИАМ. 4 ММ	М2	930	14600,00	13578000,00
3	09219	ВОДА	М3	356,93625	1500,00	535404,37
4	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	413,28	25968,00	10732055,04
5	12699	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	М3	55,335	80000,00	4426800,00
6	30659	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	5,859	130000,00	761670,00
7	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ТГ-350	М2	7,44	4800,00	35712,00
8	32543	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СВЕТОЙ СТАЛИ Л0С/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,01488	9800000,00	145824,00
9	35515	ПОЛОТНО ИГЛОПРОБИВНОЕ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА "ДОРНИТ-2"	10 М2	102,3	116891,66	11958017,03
10	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,0837	3791304,00	317332,14
11	36180	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ БЕРЕЗЫ ИЛИ ЛИПЫ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ, I СОРТА	М3	0,2232	3791304,00	846219,05
12	41353	БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ ПОКРЫТИЙ)	М3	94,86	580374,00	55054277,64
13	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	46,5	65000,00	3022500,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						106324211,29
ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ						
1		ПЕРЕВОЗКА ПЕСКА В РЕЗЕРВ ДО 2 КМ	ТН	69,75	1782,00	124294,50
ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:						124294,50
Итого:						130655334,00



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich
Sana: 25-07-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 52683

Obyekt nomi «Shaxrisabz shaxri Zargarlik MFY piyodalar yo'lakchasi qurish 0,620 km »

Buyurtmachi - "Shaxrisabz shaxri obodonlashtirish boshqarmasi"

Bosh loyihachi - "Architect State Management" MChJ

Litsenziya AL-000094 16-07-2019 y

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy budget

Bosh pudratchi - Tanlov asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 48342

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachining 2022 yil 22 iyuldagi 550-sonli xati

1.2 "Shaxrisabz shaxri obodonlashtirish boshqarmasi va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "sxemasi"

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. "Shaxrisabz shaxri obodonlashtirish boshqarmasi va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "sxemasi" Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.

- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
- Fizik ish xajmlari ro'yxati (5-shakl)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. *Nuqson dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:*

Sementobeton qoplama

Shaxrisabz shaxri Zargarlik MFY piyodalar yo'lakchasi qurish 0,620 m

Yo'l asosiga qum-shag'al aralashmasidan

Щebendan tekislovchi qatlam yotqizish

10 sm qalinlikda Sementobeton qoplama qurish

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 194 000,000 ming so'm

shu jumladan:

Sementobeton qoplama

Shaxrisabz shaxri Zargarlik MFY piyodalar

yo'lakchasi qurish 0,620 m - 194 000,000 ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 586,377 kishi/soat

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Loyixa tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi. Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga va 2022 yilda Viloyat xokimiyati tomonidan tasdiqlangan protokolga muvofiq. "Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxini amaldagi narxlarda aniqlash hisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi- ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda **20538,48** so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari **22,16** % tashkil etadi. Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 1-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati **194 000,000** ming so'm miqdorida so'm qilib belgilandi.. Mebel va inventar narxlari buyurtmachi tomonidan nazorat qilinadi.

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

7. Xulosalar.

7.1 **Shaxrisabz shaxri Zargarlik MFY piyodalar yo'lakchasi qurish 0,620 m** loyiha-smeta hujjatlarini ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 194 000,000 ming so'm

shu jumladan:

Sementobeton qoplama

Shaxrisabz shaxri Zargarlik MFY piyodalar

yo'lakchasi qurish 0,620 m - 194 000,000 ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 586,377 kishi/soat

7.2 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savvdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Radjabov Umidjon Murodullayevich